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Dom jednorodzinny w Torre Pacheco - Rynek pierwotny
TORRE PACHECO 850.000€ ID # N7018

280m2 3 2 367m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Klimatyzacja • Solarium • Blisko do pola golfowego

• Piwnica
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Opis

NOWE WILLE W PRYWATNYM OŚRODKU W PROWINCJI MURCIA

Nowo wybudowane wille w prywatnym ośrodku w regionie Murcja, otoczone przez doskonałe pola golfowe i zaledwie 10 minut od
piaszczystych plaż Morza Mar Menor.

Wille są zbudowane na 2 piętrach i mają 3 sypialnie, 2 łazienki i WC dla gości i są zaprojektowane w nowoczesnym stylu i otwartej
koncepcji, składającej się z w pełni wyposażonej kuchni i salonu-jadalni, wyposażonych szaf, prywatnego ogrodu z basenem i
miejscem parkingowym, prywatnym solarium.

Duża willa o powierzchni 146m² plus bardzo użyteczna piwnica 120m² wykończona gładkimi ścianami,  punktami wodnymi i
elektrycznymi. Daje to doskonałą okazję do wykorzystania jako dodatkowe zakwaterowanie, biuro, siłownia, sala kinowa, pokój
zabaw dla dzieci....

Położony w prywatnym, ogrodzonym ośrodku, z głównym wejściem i 24-godzinną ochroną. Ośrodek został zaprojektowany wokół
imponującego terenu zielonego o powierzchni 126.000 m2.

Obejmuje on ścieżki spacerowe i rowerowe, obiekty sportowe, korty do paddle i tenisa, pole do minigolfa, ogrody, parki dla psów,
tereny rekreacyjne, dom klubowy.... Również w centralnej części znajduje się klejnot kurortu, krystalicznie czyste sztuczne jezioro o
powierzchni prawie 17.000 m2, otoczone białymi piaszczystymi plażami i palmami, przynosząc kawałek Karaibów do regionu
Murcji.

Na jeziorze znajdują się 2 wyspy, jedna z nich posiada własny bar, są też "plażowe Chiringuitos" rozsiane po całym jeziorze.

Ośrodek jest strategicznie położony w odległości mniejszej niż 4 km od plaży i miasta Los Alcázares, gdzie można uprawiać różne
sporty wodne, w otoczeniu kilku pól golfowych i miasta Cartagena mniej niż 15 minut jazdy samochodem i 22 km od lotniska w
Murcji, dlatego też posiada szeroką ofertę kulturalną, gastronomiczną i sportową w zasięgu ręki.

Okolica

Torre Pacheco , Costa Blanca Południe , Alicante
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